PYOMIZH OAOMETPOY

Z10 Aoutpdiki amd Tnv PEPSICo pe katedBuvon mpog Tov Tepipepeiakd Aoutpakiou

Oa umrdpyel €101k oApavon

ZuvoAikd Mepikd KATEYOYNZH NMAHPO®OPIEX YmoAoimo

0.00 | 0.00 T 3.00
1

034 | 0.34 2.66
2

1.00 | 0.66 0 T 2.00
3

2.00 | 1.00 0 ? 1.00
4

3.00 | 1.00 T T 0.00
5




ZEX AMOXTAZH IKEAOZ 1
ZEX 1 - EKKINHZH XAU. TMHMA AIAAPOMHZ
EIAIKH AIAAPOMH M.Q.T.
IAANIKOZ XPONOZ
XAU.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPOOOPIEZ YmoAoiro
A NA OTAZETE ZTON ZEX 1 - EKKINHZH
A) Epxouevor a6 Abrva Byaivere atnv €€0do rpog Kivéta (OXI Mavépapa Kivéra) kar aTnv Tpwn
dlaoTalpwan aTpifete deid.
B) Epyépevol amd KépivBo Byaivete atnv £6060 Tpog KivéTa Kal aTnv pwtn diactalpwon oTpifeTe
apioTepd Kal TepvATE KATW OO TN YEPUPO.
Kai oto A kai o710 B, 250 . UETa TN YEQUPA QTAVETE GTO TTPWTO OXNAUA TOU TTaPaKATW road book dtrou Kal
oTpiPete apioTepd. AkohouBeioTe T0 road book yia va @tacete aTov 2EX 1 - EKKINHZH
FaAqvn
Galini
Mavopr«.a
Pano’ e ma
0.00 | 0.00
1
AT.NIKOAAOZ >
AG.NIKOLAOS
044 | 0.44
2
< AT.NIKOAAOZ
AG.NIKOLAOS
1.92 | 148
3
[T
207 | 0.15 :
4




LEX AMNOZTAZH IKEAOZ 1
ZEX 1 - EKKINHZH XAU. TMHMA AIAAPOMHZ
EIAIKH AIAAPOMH M.Q.T.
IAANIKOZ XPONOZ
XAU.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPOOOPIEZ YmoAoiro
\
N
3.23 | 1.16
Apxn Xwparog
)
459 | 1.36 X
6
5.89 | 1.30 %
7
..AZAPXEIO MEIAPQN
<
932 | 343
8
=
10. 1.54
0.86 5 D
9




YEX AMNOXTAZH TKEAOZ 1
Y EX 1 - EKKINHZH X)\IJ- TMHMA AIAAPOMHZ
EIAIKH AIAAPOMH M.Q.T.
IAANIKOX XPONOZ
XAU.
TuvoAIkda Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEX Y1roAoito
12.02 | 1.16

10

LEX 1
Agetnpia 90 .




2EX. 1 - EKKINHZH AMNOZTAZH TKEAOZ 1
S.EX. 1A - ANAZYTKPOTHZH Eicobog 27.08 ¥A. TMHMA AIAAPOMHE. 1
EIAIKH AIAAPOMH 1 / 2 - KivéTa - AouTpaki M.Q.T. .
P InANIKOs xPoNog 00:35
46.42 YAp.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPOOOPIEX YmoAoiro
l dbeo 3
0.00 | 0.00 @ 27.08
. 19.20 ] ACETHPIAEA. 172 19.20 yhy.
AAZAPXEIO METAPQON
ATArTOPEYETAI
TO KYNHII
0.38 | 0.38 \Z 26.70
2 18.82
0.61 | 0.23 \ ‘ 26.47
3 18.59
v R 1-1/2
1.18 | 0.57 y q — 25.90
W,
4 18.02
2-1/2
2.38 1.20 24.70
5 16.82




2EX. 1 - EKKINHZH AMNOZTAZH TKEAOZ 1
S.EX. 1A - ANAZYTKPOTHZH Eicobog 27.08 ¥A. TMHMA AIAAPOMHE. 1
EIAIKH AIAAPOMH 1 / 2 - KivéTa - AouTpaki M.Q.T. .
P InANIKOs xPoNog 00:35
46.42 YAp.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPOOOPIEX YmoAoiro
@ 3-1/2
3.63 1.25 23.45
6 15.57
3.86 | 0.23 q& 23.22
7 15.34
4-1/2
5.03 1.17 22.05
8 A Apxn AcpdaATou
\
%
526 | 0.23 % 21.82
'
1 X
®
9 13.94
=
541 | 0.15 - 21.67
10 13.79




TEX. 1 - EKKINHEZH ATIOSTASH SKEAOT 1
T.EX. 1A - ANAZYTKPOTHZH Eicodog 27.08 YAu. TMHMA AIAAPOMHS. 1
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 2 - Kivéta - AouTtpaki M.Q.T. .
P InANIKOz xPoNoz 00:35
46.42 Y.
TuvoAKG | Mepika KATEYOYNZH MAHPO®OPIEE Ymohormo
P®E &
6-1/2
. ’
632 | 091 1\~ 20.76
\‘
Apxn Xwyarog
11 12.88
6.87 | 0.55 %—— 20.21
12 12.33
7.17 | 0.30 ‘7 19.91
13 12.03
7-1/2
753 | 0.36 19.55
14 11.67
852 | 0.99 18.56
15 10.68




LEX 1 - EKKINHZH ANOXTAZH TKEAOZ 1

T.EX. 1A - ANAZYTKPOTHZH Eicodog 27.08 YAu. TMHMA AIAAPOMHE. 1
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 2 - Kivéta - AouTtpaki M.Q.T. .
P InANIKOz xPoNoz 00:35
46.42 Y.
ZuvoAika Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEX YmoAoiro
ﬁ 8-1/2
9.98 1.46 17.10
o]
16 9.22
9-1/2
10.32 | 0.34 i 16.76
17 8.88

10-1/2
1164 | 1.32 15.44
18 7.56
11-1/2
13.57 | 1.93 13.51
5.63
PO S
12-1/2
14351 0.78 12.73

20 ® 4.85




TEX. 1 - EKKINHZH AMOZTAZH SKEAOT 1
L.EX. 1A - ANAZYTKPOTHZH Eicodog 27.08 YAu. TMHMA AIAAPOMHE. 1
EIAIKH AIAAPOMH 1 / 2 - Kivéra - AouTpaki M.Q.T. A
IAANIKOE XPoNOg 00:35
46.42 YAp.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPOOOPIEX YmoAoiro
‘\_ 13-1/2
15.65 | 1.30 AN 11.43
21 3.55
S
14-1/2
16.18 | 0.53 10.90
22 3.02
! ! 15-1/2
16.91 | 0.73 10.17
23 2.29
16 -1/2
17.20 | 0.29 0.88
2.00
1765 | 0.45 9.43

1.55




TEX. 1 - EKKINHZH AMOZTAZH SKEAOE 1
L.EX 1A - ANAZYTKPOTHZH Eicodog 27.08 YAu. TMHMA AIAAPOMHE 1
EIAIKH AIAAPOMH 1 / 2 - KivéTa - AouTp MQ.T. ,
IVera - flouTpakl IaaNIKoz xPonog 00:35
46.42 YAp.
ZuvoAikd Mepikd KATEYOYNZH NAHPO®OPIEL YmoAoiro
17-1/2
17.88 | 0.23 9.20
26 1.32
V N
18.16 | 0.28 i 8.92
27 1.04
19-1/2
18.28 | 0.12 8.80
28 0.92
20-1/2
1849 | 0.21 8.59
29 0.71
19.20 | 0.71 P 7.88
L= | ®
-1 A
TEPMATIZIMOZE.A.1/2
30 0.00




SEX. 1 - EKKINHZH AMOXTASH SKEAOE 1
T.EX. 1A - ANAZYTKPOTHZH Eicodog 27.08 YAu. TMHMA AIAAPOMHS. 1
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 2 - Kivéta - AouTtpaki M.Q.T. .
P InANIKOz xPoNoz 00:35
46.42 Y.
TuvoAika Mepikd KATEYOYNZH MAHPOO®OPIEZ Yrméhoro
X
)
gol
19.48 | 0.28 g 7.60
- x 1
x 1
ITOM E.A.1/2
31 ® 3.54
20.13 | 0.65 X 6.95
X
|
X
X
X
32 3.24
21.69 | 1.56 E— 5.39
33 2.04
2242 | 0.73 4.66
2356 | 1.14 3.52
35 0.00




© °‘°°

2EX. 1 - EKKINHZH AMNOZTAZH TKEAOZ 1
SEX 1A - ANAZYTKPOTHZH Eicodog 27.08 YAu. TMHMA AIAAPOMHE. 1
EIAIKH AIAAPOMH 1/ 2 - Kivéta - AouTtpaki M.Q.T. .
P InaNIKos xpoNoz 00:35
46.42 Y.
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH MAHPOOOPIEL YmoAoiro
26.96 | 3.40 Bl 0.12
Mpog SERVICE PARK
AAe€avdpeio Zuvedpioko
Kévtpo Aoutpakiou
36
X 1 i
X '
X H !
X :
27.08 | 0.12 X
E gx—x—x—x—x

37

ZEX1A
ANAZYTKPOTHZH Eicodog




T.EX. 1A - ANAZYTKPOTHZH Eicodog AMOZTALH YKEAOZ 1

T.EX 1B - ANAZ/THZH 'E¢odo¢ - LEPBIX Eiocodog XAU. TMHMA AIAAPOMHE. 2

EIAIKH AIAAPOMH M.Q.T. ,
oy IAANIKOz xPonog 00:20

ZuvoAikd Mepikd KATEYOYNZH NAHPO®OPIEZ YméAormro

e | @

ZEX1A
1 ANAZYTKPOTHZH Eigodog

m K aXK= XXX

IEX 1B
ANAZYTKPOTHZH E§odog -
LEPBIZ Eiocodog

i

cemccccny




T.EX. 1B - ANAZ/THZH ‘E¢odo¢ - ZEPBIX Eicodog AMOZTALH YKEAOZ 1
TEX AT - ZEPBIX EGodog o] TMHMA aaPOMHS 3
EIAIKH AIAAPOMH M.Q.T. ,
oy IsaNIKoz xPonog 00:30
SUVOAIKd Mepikd KATEYOYNEH NAHPO®OPIES Yréhormo
’ ‘ SEX 1B

...A tH

ANAZYTKPOTHZH 'E¢odog -

LEPBIZ Eicodog

TEX T
TEPBIE E¢o50¢




2.EX 1r - 2EPBIZ 'E§050g AMOZTAZH TKEAOZ 1
2.EX. 2 - KINETA 36.41 X)\p. TMHMA AIAAPOMHZ 4
EIAIKH AIAAPOMH M.Q.T. A
1854 yhy. InaNIKoz xPoNoz 00:45
ZuvoAika Mepika KATEYOYNZH MAHPO®OPIEX YmoAoiro
x—x—x—x—E %
0.00 | 0.00 ® (@ 36.41
X
|
q ZEX I
LEPBIZ 'E¢0d0¢
0.09 | 0.09 36.32
2
< ABnRva
Athina
3.86 | 3.77 32.55
3
Koép10 rg
Korir¢dos )
Maro 4
Paira
3.92 0.06 32.49
4
Abnvo ABAva
Xwg\i-'i»igam . Athina
WifA1;;L;ttoIIs ; ) 'ﬂ'
4.66 0.74 31.75
5




2EX. 1I - XEPBIX 'E§060g AMNOZTAZH YKEAOZ 1
ZEX. 2 - KINETA 36.41 XAU. TMHMA AIAAPOMH. 4
EIAIKH AIAAPOMH M.Q.T. A
1854 yhy. InANIKOz XPonoz 00:45
ZuvoAika Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEZ YtroAoitro
490 | 0.24 " 31.51
e
Eioco8o¢ otnv EBvikA 086
6
746 | 256 i ‘ i D‘ 28.95
A16d10 1.80 €-
7
1
1 Alnv Kivéta
: Ath’n 4 i Kineta
1 Mé¢r.pa :
i @ rme] 7
E94
23.92 | 16.46 E 12.49
1
8
2416 | 0.24 12.25
9
( Fq)\rjvn
Galini
I'Iuvépauu)
Pano’ 2ma
2439 | 0.23 o = 12.02
10




SEX. 1r - ZEPBIZ 'E§od0¢ AMOSTASH SKEAOE 1
SEX. 2 - KINETA 36.41 yAu. TMHMA AIAAPOMHS 4
FIAIKH AIARPONH régéz oy InANIKOE xPoNOg 00:45'
TuvoAika Mepikd KATEYOYNIH MAHPOO®OPIEZ Yrméhoro
e
2483 | 0.44 11.58
11
< AT.NIKOAAOSX
AG.NIKOLAOS
26.31 | 1.48 10.10
12
26.46 | 0.15 : ?‘lm - 9.95
Apxn Xwuarog
13
\
\ T
27.62 | 1.16 {lﬁ 8.79
14
2898 | 1.36 X 7.43
15




Z.EX. I - ZEPBIX "E€odog ANOZTAZH IKEAOZ 1
Z.EX. 2 - KINETA 36.41 ¥Au. TMHMA AIAAPOMHZ 4
EIAIKH AIAAPOMH M.Q.T. .
4854 yhy| (DANIKOE XPONOE 00:45
ZuvoAikd Mepika KATEYOYNZH NAHPO®OPIEX YmoAoimo
30.28 | 1.30 6.13
16
33.71 | 343 2.70
17
=
3525 | 154 1.16
o=
18
36.41 | 1.16 s . 0.00
LEX. 2
19 Agetnpia 90 .
IHMEIQZH TIA TO 20 IKEAOX
EmavalapBavere o 20 mwépagpa amd tnv E.A. kai pETA TOV TEPPATIONO TNG GUVEXilETE PEXPI
10 oXAMa 37 NG aeAidag 31 6TroU Kl 0 TEPUATIONOG TOU aywva Kal N eicodog Tou Park Ferme
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